安住建字〔2017〕29号
  安康市住房和城乡建设局

关于2017年度外地工程造价咨询企业

在安登记情况的通知

各县区住建局,高新区、恒口示范区规划建设局,各相关造价咨询企业：

    为加强对外地工程造价咨询企业入安执业管理，维护我市  工程造价咨询市场秩序，依据《工程造价咨询企业管理办法》（建设部2006年149号令）和《陕西省建设工程造价管理办法》（陕西省人民政府第133号令）相关规定，我局授权安康市建设工程造价管理站对进入安康市场执业的外地造价咨询企业进行信用登记并建立“工程造价咨询企业信用档案”，外地造价咨询企业及其安康分公司持信用登记卡可在我市从事工程造价咨询业务。现将已经办理2017年度信用登记的外地工程造价咨询企业予以公告。

   附：2017年度外地工程造价咨询企业入安登记名单

                            安康市住房和城乡建设局

                                 2017年3月3日

 抄送：市财政局、市审计局3

 安康市住房和城乡建设局政办科      2017年3月3日印发    2017年度外地工程造价咨询企业在安登记名单
	序号
	             单位名称
	资质

等级
	在  安

负责人

	1
	陕西国正建设工程项目管理有限责任公司
	甲级
	宋文芝

	2
	陕西衡正工程咨询监理有限责任公司
	甲级
	程  安

	3
	陕西博瑞特项目管理有限公司
	甲级
	马  敏

	4
	陕西正大鹏安咨询有限公司
	甲级
	王海荣

	5
	陕西建设监理有限公司
	乙级
	苟玉英

	6
	四川圣弘工程技术有限公司
	甲级
	陶榕榕

	7
	陕西高信工程造价咨询有限公司
	甲级
	王正根

	8
	陕西西秦金周工程造价咨询服务有限公司
	乙级
	但亚玲

	9
	陕西环宇建设工程项目管理有限责任公司
	甲级
	王  红

	10
	陕西轩诚项目管理有限公司
	甲级
	马潇潇

	11
	陕西万隆金剑工程管理咨询有限公司
	甲级
	张晓金

	12
	陕西融威工程项目管理有限公司
	甲级
	杨官保

	13
	陕西海特建筑工程咨询有限公司
	甲级
	陈江涛

	14
	陕西希地工程项目管理有限公司
	甲级
	李  轩

	15
	陕西天煜工程造价咨询有限公司
	甲级
	柳  叶

	16
	陕西华鼎工程造价事务所有限公司
	甲级
	杨崇安

	17
	陕西凯达项目管理有限公司
	甲级
	王鸿雁

	18
	华春建设工程项目管理有限责任公司
	甲级
	候小琳

	19
	华睿诚项目管理有限公司
	甲级
	鄢忠敏

	20
	陕西仲成建设项目咨询管理有限公司
	乙级
	程国家

	21
	陕西恒信项目管理有限公司
	甲级
	桑耀武

	22
	陕西恒瑞项目管理有限公司
	甲级
	柯  苗

	23
	陕西宏泰工程造价有限责任公司
	甲级
	杨东玮

	24
	西安普迈项目管理有限公司
	甲级
	杨小利

	25
	西安建工建设工程招标有限公司
	甲级
	张亚刚

	26
	陕西华茂建设监理咨询有限公司
	甲级
	党  涛

	27
	陕西方宇工程咨询监理有限责任公司公司
	乙级
	廖洪峡

	28
	陕西中金华项目管理有限公司
	甲级
	梁丽娟

	29
	陕西瑞恒项目管理有限公司
	甲级
	彭  娟

	30
	咸阳市知含工程管理有限公司
	乙级
	付顺利

	31
	陕西大同项目管理有限公司
	甲级
	张朝辉

	32
	陕西瑞驰项目管理有限公司
	甲级
	张图武

	33
	陕西瑞通工程造价咨询有限公司
	甲级
	杨  杰

	34
	亿诚建设项目管理有限公司
	甲级
	朱昌安

	35
	陕西兴正工程造价咨询有限公司
	甲级
	徐  立

	36
	陕西新时代工程造价咨询有限公司
	甲级
	王  玲

	37
	中昕国际项目管理有限公司
	甲级
	张  君